



www.Kurier-Legnicky.pl
 WWW.KURIER.LEGNICKI.PL

Masz ciekawy temat?

Zgłoś się do nas!

Stawiamy na dziennikarstwo obywatelskie!

Legniczanie o Legnicy.

Google™ Twoja wyszukiwarka

Kultura - Polityka - Legnica - Służba zdrowia Sport Specjalnie dla Kuriera Polskie czyli Dobre

Publicznej 10 lutego 8:43 Legnicy biskupi wracają dziś od Papieża Franciszka 10 lutego 8:05 Ponad 2200 policyjnych interwencji 10 lutego 7:33 Głomb ostrzega przed marazmem

Szkolenie policyjnych pirotechników

AUTOR ARTUR KOWALCZYK - 3 LUTEGO 2014

KATEGORIE: LEGNICA

Legniccy policjanci podnosili kwalifikacje na szkoleniu dotyczącym ładunków wybuchowych pochodzenia wojskowego.

Szkolenie specjalistyczne organizowane na terenie bazy lotniczej w Krzesinach dotyczyło rozpoznania ładunków wybuchowych pochodzenia wojskowego oraz improwizowanych urządzeń wybuchowych. Udział w ćwiczeniach wzięło dwóch funkcjonariuszy legnickiej Policji, którzy na co dzień zajmują się rozpoznaniem pirotechnicznym. Funkcjonariusze doskonalili zasady prowadzenia rozpoznania pirotechnicznego w terenie otwartym, w budynkach i w pojazdach. Ćwiczyli przeszukiwanie pomieszczeń, pojazdów oraz kierowcy i pasażerów pod kątem ujawniania materiałów wybuchowych.

Szkolenie zorganizowane zostało przez firmę Global Protection Group, z którą legniccy policjanci współpracują przy szkoleniach od kilku lat. Funkcjonariusze w ramach tej współpracy mają możliwość treningu i podnoszenia wiedzy i kwalifikacji wspólnie z żołnierzami sił powietrznych, wojsk specjalnych, Strażą Graniczną i Biurem ochrony Rządu.

[źródło podinsp. Sławomir Masojć, legnicka komenda policji]



Tagi

LBP piłka nożna kościół sport prezydent Krzakowski służba zdrowia Prokuratura Okręgowa w Legnicy muzyka OSiR legnicka komenda policji UOKiK PO Kurier Legnicki
Legnica Galeria Sztuki w Legnicy historia PWSZ w Legnicy Tadeusz Krzakowski koncert plotki śmieci Rada Miejska Legnicy Miedz Legnica PiS praca futbol Miedz sztuka PWSZ religia szkolnictwo polityka diecezja legnicka nauka prokuratura policja Teatr Modrzejewskiej w Legnicy Jacek Głomb Rada Miejska **prawo** Kultura teatr samorząd Straż Miejska Prezydent Legnicy Tadeusz Krzakowski

Najnowsze komentarze

- Monika o Wniosek o tymczasowe aresztowanie za znęcanie się nad rodziną
- piotr@m o Plajta happeningu z udziałem „Złotego Donka” [PLOTKI]
- dupa o Tak wyglądają wagary w centrum miasta
- jacek o Masz problem ze starą szafą, kanapą czy telewizorem?
- Piotr o W niedzielę „Ice party”, czyli otwarcie sezonu łyżwiarskiego